[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородской область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.04.2019    №  44
с. Опеченский Посад
О расторжении договора аренды
земельного участка  сельскохозяйственного назначения
На основании заявления   Петерса Василия Васильевича от 28.03.2019 г., в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом №101-ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Расторгнуть с 16.04.2019 г. договор аренды от 16.04.2018 г. № 2, заключенный с крестьянским (фермерским) хозяйством Петерса Василия Васильевича,     предоставляющий в пользование земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 53:02:0000000:11263 площадью 1761224 кв.метров на условиях аренды сроком на 5 лет,  с видом разрешенного использования: сельскохозяйственное использование, код 1.0.(для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности), местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., район Боровичский, с/п Опеченское.
Глава сельского поселения:                                               А.В.Никитин